
TRABZoN sERBEsT MUHAsEBEcl MALI ruıüşevinlER oDAsı
01.01 .2017 _ 31.1 2.2o1z oöNerıııl eynıı,ırıı_ı eiı_ıııço

Tarih 31.12.2017
Dönem:. 2017

exrir (vARLıKLAR ) easirlxevNAKLAR}
Önceki
Dönem

Cari
Dönem

Önceki
Dönem

Cari
Dönem

|- DÖNEN VARLlKLAR

A_HAZıR oeĞenı-en
1-KASA

3-BANKALAR

4-VER|LEN ÇEKLER VE

öDEME EMlRLERl (_)

5-DlĞER HAzlR DEĞERLER

c-ricıni ALAcAKLAR
1-ALlclLAR

G_GELEcEK AyLARA ıir cloenı-eR
ve oeuin TAHAKKuKLARı

1-GELECEK AYLARA AlT GlDERLER

x-olĞen oöHeıı vARLıKLAR
6_PERSoNEL AVANsLARl

ıl- DuRAN VARLıKLAR
o_ıııaooi DURAN VARLlKLAR

1_ARAzl VE ARSALAR

6-DEMlRBAŞLAR

8-BlRIKMlŞ AMoRTlsMANLAR (-)

9-YAP|LMAKTA oLAN YAT|R|MLAR

1o-VERlLEN AVANsLAR

371.874,94 551.992,67 |_ KlsA VADELıYABANCl
KAYNAKLAR

n-ııiını-i BoRÇLAR
1-BANKA KREDlLERI

a-ricaniBoRçLAR

2.568.944,40 2.57 4.025,54
2,568.944,40 2.574 025,54

1_sATlclLAR

c-olĞen BoRçLAR
4_PERsoNELE BoRÇLAR

5-DlĞER ÇEŞlTLl BoRÇLAR

D-ALlNAN AVANsLAR
1 _ALlNAN S|PARlŞ AVANSLAR|

2_ALlNAN olĞER nvaıısıen
r-öoeıecex venci ve oiĞen

yüxünıı-üı-üxı-en

1-öDENECEK VERGI VE FoNLAR

2-ÖDENEcEK SoSYAL GÜVENLIK

KEslNTlLERl

ııı- öz xayı.ıAKLAR
o-ceçıııiş ylLLAR KARLARı

1 _GEÇMtŞ YlLLAR KARLARl

r-oöııeıı NET KARı (zARARl)

1-DöNEM NET KAR|

368.269,92

3.952.55

334.265,05

0,00

30.052,32

860,36

860,36

2 744,66

2.744,66

0,00

0,00

662.942,26

504.601,58

6,392,61

1.380.018,93

27.774,24

550.711,8,1

2.562,79

525 102,90

629.921,42

11 676,79

1 1 676.79

14 434,11

605.072,15
8 522,38

8 522,38

14.434,11

0,00

23.046,12

0,00

0,00

1_280,86

1.280,86

0,00

0,00

662.942,26

5o9,682,72

6.392,61

1 .380.018,93

27.774,24

14.434,11

594.507,89

8.42o,o2

586.087.87

869,92

869,92

0,00

8.432,71

4.936,29

14.434,11

571.695,31

9.520,90

562.174,41

625,00

625,00

0,00

9.795,35

5.968.36

3.496.42 3.826,99

2.310.897,92 2.520.946,06

2.158 348,69 2.310.897 ,92

2.158.348,69 2,310.897,92

152.549,23 210.048,14

152.549,23 210.048J4

axrir(vARLıKLAR)TopLAMı 2.940.819,34 3.126.018,21 easir 1xavııAKLAR) TopLAMı 2.940.819,34 3.126.018,21

Ahmet DEM in HAYAL
Başkan oda seketeri

GİN KAZAZ Atakan ATASOY
Denetleme Kurulu Üyesi

Hüseyin AYGÜN
Oda Başkan Yrd. ve Sayman

u Başkanı Denetleme Kurulu Üyesi


